
UCHWAŁA NR XXXII/434/2017
RADY GMINY SZEMUD

z dnia 14 lipca 2017 r.

w sprawie projektu zmiany sieci szkół przyjętej uchwałą ostateczną nr XXIX/376/2017 Rady Gminy 
Szemud z dnia 27.03.2017r. w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego 

ustroju szkolnego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zmianami) oraz art. 206 ust. 1 – 3
w związku z art. 212 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwała określa projekt zmiany sieci szkół podstawowych i gimnazjów, przyjętej uchwałą ostateczną 
Nr XXIX/376/2017 Rady Gminy Szemud z dnia 
27 marca 2017r. w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych
i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, w następujący sposób: 

1) w załączniku nr 1 do uchwały zmienia się poz. nr 8, którego treść przyjmuje się następująco:

Granice obwodu szkoły na:Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły, adresy 
ewentualnych innych lokalizacji 
rowadzenia zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych

rok szkolny 
2017/2018

rok szkolny 
2018/2019

ul. Szkolna 4, 84-217 SzemudSzkoła Podstawowa im. mjr 
Henryka Sucharskiego 
w Szemudzie

ul. Szkolna 6, 84-217 Szemud
Kamień, 
Szemud, 
Głazica, 
Grabowiec, 
Donimierz, 
Przetoczyno

Kamień, 
Szemud, 
Głazica, 
Grabowiec, 
Donimierz, 
Przetoczyno

§ 2. W uchwale nr XXIX/376/2017 Rady Gminy Szemud z dnia 27 marca 2017r. 
w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego uchyla § 
1 ust. 3 oraz załącznik nr 3, którym jest plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych 
prowadzonych przez gminę, a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Szemud, od dnia 1 września 2019 roku.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szemud.

§ 4.  Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na tablicy 
ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy w Szemudzie przy 
ul. Kartuskiej 13, 84-217 Szemud ,a także na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Szemud.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Aleksandra Perz

Id: 69444EB7-2A4F-4DDC-8E2E-9A4F3A98E8F4. Podpisany Strona 1




